ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN     Quảng Ngãi, ngày     tháng 12  năm 2020

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Kế hoạch hành

động thực hiện Kết luận số

81-KL/TW ngày 29/7/2020

của Bộ Chính trị về "Bảo

đảm an ninh lương thực

quốc gia đến năm 2030"

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quyết định số 1975/QĐ-TTg ngày 02/12/2020 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Kết luận số 81-

KL/TW ngày 29/7/2020 của Bộ Chính trị về "Bảo đảm an ninh lương thực

quốc gia đến năm 2030" (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện

các nhiệm vụ được Thủ tướng Chính phủ phân công tại Kế hoạch hành động

kèm theo Quyết định nêu trên; hoàn thành trước ngày 15/12/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong464)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-09T11:01:59+0700

		2020-12-09T13:51:03+0700

		2020-12-09T13:51:03+0700

		2020-12-09T13:51:03+0700